



مدیر کل صنایع دستی، میراث فرهنگی و گردشگری
ستاد تسهیلات سفر نوروزی مازندران،
رتبه نخست کشور را کسب کرد ۲



کارخانه نساجی شماره یک به فروش رسید
شهردار قائم شهر: کار شهرداری،
کارخانه داری نیست! ۳



مدیر عامل آب و فاضلاب مازندران خبر داد:
پایش بیش از ۴۲ هزار نمونه آب شرب
در طرح سلامت نوروزی ۴



۴ استاندار مازندران:

زنان شمال کشور نقشی جدی در توسعه منطقه دارند



استاندار مازندران خبر داد:

ابقای نوبخت
به عنوان
فرماندار ساری



مهدی یونسی رستمی، استاندار مازندران در جلسه شورای اداری شهرستان ساری با عنوان اینکه تا زمانی که بنده بعنوان استاندار مازندران هستم، آقای نوبخت فرماندار ساری خواهد بود مگر اینکه ایشان نتواند با من هماهنگ باشد، خاطرنشان کرد: در ۴ ماه اخیر که بنده در استان حضور دارم فرماندار ساری بصورت شبانه روزی پیگیر موضوعات و پروژه های شهرستان می باشند و دارای برنامه برای شهر ساری و بصورت کامل با ما هماهنگ هستند. استاندار یادآور شد: مدیران باید در گفتگو و عمل با سیاست ها و برنامه های دولت وفاق ملی به صورت کلان و استانی هماهنگ و همسو باشند.

اقدامی ارزشمند از شهرداری و شورای اسلامی شهر شیرود

از برنامه های شهرداری و شورای اسلامی شهر شیرود فرهنگ سازی در کنار اجرای برنامه های فرهنگی است.

شیرود، زنان توانمندی هستند که در عرصه های مختلف حرف های بسیاری برای گفتن دارند. شهردار شیرود ادامه داد: یکی

شیرود در این مورد گفت: هدف از انجام این کار ایجاد انگیزه برای بانوان کارآفرین بوده است. وی تصریح کرد: بانوان شهر

از بانوان کارآفرین شرکت کننده در این نمایشگاه تجلیل کردند. به گزارش تکرار؛ شعیب کاسه گر محمدی شهردار

شهرداری و شورای اسلامی شهر شیرود در اقدامی ارزشمند بعد از اتمام فعالیت نمایشگاه نوروزی صنایع دستی و سوغات این شهر



ستاد تسهیلات سفر نوروزی مازندران، رتبه نخست کشور

■ میراث فرهنگی در تعارض با توسعه و فرهنگ نیست!!

ایزدی تاکید کرد: سازمان میراث فرهنگی در تعارض با توسعه و فرهنگ نیست! میراث فرهنگی نیاز به همکاری و تجمیع دولت و بخش خصوصی دارد تا یادگار گذشتگان را سالم به دست نسل های آینده برساند. خوشبختانه مازندران در جای جای خود از آثار تاریخی و میراث فرهنگی برخوردار است که همه ما باید در حفظ آن بکوشیم.

وی با اشاره به اینکه در مازندران ۱۶ موزه وجود دارد، افزود: بیشتر موزه های مازندران به صورت خصوصی است. متأسفانه در مرکز استان موزه های که در شان مازندران باشد وجود ندارد. درست است که ما خانه کلبادی را داریم و در آن ۲۵۰ هزار قطعه تاریخی نگهداری می شود اما این کافی نیست. به همین منظور قراردادی با شورای شهر ساری بسته شد تا در پارک ولایت چند سوله در اختیار سازمان میراث فرهنگی قرار بگیرد تا به عنوان موزه از آن استفاده شود که متأسفانه این اتفاق نیفتاد. خانه کلبادی فقط یک موزه مردم شناسی است و ظرفیت نگهداری از آثار تاریخی مازندران را ندارد. موزه شهدای آمل و موزه کندولوس یکی از بهترین موزه های مازندران هستند که قرار است روستای کندولوس به عنوان اولین روستای گردشگری مازندران ثبت جهانی شود و در حال حاضر در حال بررسی است. مسجدها فرح آباد هم در لیست جهانی شدن قرار گرفته و مراحل خود را سپری می کند. برای موزه قائم شهر نیز میراث فرهنگی استان قراردادی با شهرداری این شهر منعقد کرد مبنی بر اینکه شهرداری عملیات مرمت و بازسازی سایت موزه را انجام دهد.

ما امیدواریم با همکاری شورا و شهرداری اینکار هرچه سریعتر انجام شود تا ما بتوانیم با تجهیز و راه اندازی این موزه، آثار تاریخی که اغلب متعلق به خود شهرستان قائم شهر است در این مرکز نگهداری کنیم و آنها را در معرض دید عموم قرار بدهیم.

ما بنا داریم، سرمایه گذاری را به صورت متوازن در سراسر استان توزیع کنیم و آن را فقط معطوف به مناطق غربی مازندران نکنیم. به همین منظور ۶۵ بسته سرمایه گذاری نیز آماده شده تا با همکاری اداره کل منابع طبیعی، محیط زیست و سایر دستگاه های اجرایی که در صدور مجوز دخالت دارند در اختیار متقاضیان قرار بگیرد. در برنامه هفتم توسعه نیز با تاکید استاندار مازندران نسبت به مقوله گردشگری، حمایت از سرمایه گذار، افزایش تعداد هتل ها، متل ها، مراکز بوم گردی و سایر تاسیسات گردشگری و مراکز اقامتی و توزیع عادلانه آنها در مرکز و شرق مازندران نگاه ویژه ای شده است.

علی رغم اینکه در مرکز استان، همایش ها و سمینارهای بین المللی فراوانی برگزار می شود و میزبان میهمانان خارجی هستیم اما در مرکز استان یک هتل پنج ستاره با استانداردهای بین المللی نداریم.

حسین ایزدی اذعان کرد: در مازندران حدود ۳ هزار اثر تاریخی وجود دارد که از این تعداد ۶۵۹ اثر ثبت شده و مابقی به صورت حفاظتی نگهداری می شوند. ۵ اثر تاریخی ما جهانی است که یکی از آنها باغ عباس آباد بهشهر است که خوشبختانه از الحاق آن به شرق مازندران جلوگیری شده چون حفظ و احیاء آن هویت ملی ما محسوب می شود.

متأسفانه برخی از آثار میراث فرهنگی ما به دلیل نبود بودجه و عدم نگهداری در معرض تخریب قرار گرفته اند. این آثار یا به صورت خصوصی نگهداری می شوند و یا به بخش دولتی تعلق دارند و یا به صورت مشترک اداره می شوند. آنهایی که دولتی هستند باید بر اساس قانون، درصدی از اعتبارات خود را برای نگهداری از ملک خود صرف کنند که متأسفانه در اغلب موارد این بار را به گردن میراث فرهنگی می اندازند. مثل ساختمان های قدیمی اداری که در اغلب شهرهای مازندران وجود دارد. املاک خصوص هم فقط به منافع خود فکر می کنند و در فکر بلندمرتبه سازی هستند. در حالیکه ساختمان هایی که ثبت میراثی شده اند باید بر اساس ضوابط احیا و بازسازی شوند.



مازندان بارها راستی آزمایی شده و نیاز به هیچ گونه بازرسی ندارد! با اینحال بازرسان محسوس و غیرمحسوس مرتباً از نوروزگاه ها بازرسی می کردند و از مردم نظرسنجی می کردند تا اگر کمی و کاستی وجود داشت آن را رفع کنند.

■ ما در هلال احمر هم رتبه نخست کشور را کسب کردیم.

ایزدی از استقرار ۲۷ غرفه صنایع دستی در استان خبر داد و اظهار کرد: ۷۷۷ غرفه صنایع دستی با سوغات محلی مازندران نیز در سراسر کشور و در استان های مختلف، محصولات خانگی و صنایع دستی مازندران را با بسته بندی مناسب و برندسازی معرفی و عرضه کردند. لازم به ذکر است که سال گذشته ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان صنایع دستی مازندران فروش داشت که امسال این رقم به ۱۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسید.

■ سرمایه گذاری متوازن در گردشگری استان

مدیرکل صنایع دستی و گردشگری مازندران به شعار امسال مبنی بر سال سرمایه گذاری و تولید اشاره کرد و افزود: در سال جاری، هتل آراز به عنوان اولین هتل ۵ ستاره دارای استاندارد بین المللی که بعد از انقلاب در مازندران ساخته شده در شهرستان نوشهر و با حضور دکتر عارف، معاون ریاست جمهوری و استاندار مازندران افتتاح و به بهره برداری رسید. این هتل دارای ۵۲۰ سوئیت و ۱۲۰۰ تخت در ۳۳ طبقه احداث شده که برای استان ما یک سند ملی گردشگری می شود.

می دهد که پوشش «ته به تصادف» کار خود را کرده که البته نقش مردم و رسانه ها در این زمینه انکارناپذیر است. مدیرکل گردشگری مازندران از ۱۴ میلیون و ۵۰۰ نفر مسافر شب اقامت در نوروز امسال خبر داد و افزود: بعد از ما، استان گیلان و بعد از آن نیز خراسان رضوی، بیشترین آمار مسافران شب اقامت را در کشور داشته اند اما مازندران کمترین میزان شکوایه را در کل کشور داشته است. توزیع آرازا، باز بودن مساجد با توجه به مقارن شدن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان، پاکیزگی سرویس های بهداشتی، آماده بودن تاسیسات گردشگری، اسکان اضطرری و تدابیری که برای فروشگاه ها اندیشیده شده بود همه و همه از اسفند ماه در ستاد تسهیلات سفر استان پیش بینی شده بود.

حسین ایزدی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد با فرمانداران، شهرداران و مدیرکل امور شهری از پای کار آمدن روستاها و دهیاری ها و پوشش موفق نه به زیاله گفت و افزود: ما ۴۴ نوروزگاه در سرتاسر مازندران برپا کردیم که استاندار و معاونین ایشان از تک تک آنها بازدید به عمل آورد. ما از همکاری دانشگاه علوم پزشکی در برپایی پوشش نه به تصادف و استقرار تیم های درمانی و اورژانس در مسیرهای جاده ای و بین شهری بسیار سپاسگزاریم. همچنین برای انتخاب سه بیمارستان در مرکز و شرق و غرب استان و به کارگیری پزشکان آنکال و رسیدگی به وضعیت بیماران و مسافران که همگی از قبل هماهنگ شده بود.

وی در ادامه تاکید کرد: بنا به گفته رییس جمهور، دکتر پزشکیان، استان

مدیرکل صنایع دستی، میراث فرهنگی و گردشگری مازندران در گفتگو با رسانه دولتی ایران گفت: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران دبیر اجرایی ستاد تسهیلات سفر در استان محسوب می شود که ریاست آن بر عهده استاندار مازندران است.

حسین ایزدی با بیان اینکه دبیرخانه ستاد تسهیلات سفر در مازندران دائمی است و در تابستان و عید نوروز فعالیت بیشتری دارد، افزود: ستاد تسهیلات سفر با توجه به ظرفیت مازندران در حوزه گردشگری، چه به عنوان مسیر و چه در جایگاه مقصد و تاسیسات گردشگری، ۱۵ کمیته در زیرمجموعه خود دارد که کمیته های مختلفی از قبیل کمیته سواحل، ستاد اقامه نماز جماعت، مساجد و اوقاف و ... را شامل می شود.

وی با اشاره به اینکه ستاد تسهیلات سفر در نوروزگاه های استان و نوار ساحلی کار خود را از اسفند ماه سال گذشته شروع کرده است، اظهار داشت: ما در کمیته های مختلف کارگروه های ویژه ای داریم که برای آمادگی کامل جلسات متعددی برگزار کرده اند. تمامی دستگاه های دولتی نیز با این ستاد تعامل و همکاری دوجانبه دارند.

رسانه ها، خبرنگاران، صدا و سیما و شبکه های مجازی جزو کمیته رسانه ای ستاد هستند که به عنوان کارگروه های رسانه ای فعالیت می کنند. خوشبختانه با همکاری کارگروه ها و آسیب شناسی چالش ها، ما امسال توانستیم با کمترین میزان نقص و آسیب، ستاد اجرایی تسهیلات سفر را پیش ببریم.

■ کاهش ۳۴ درصدی تصادفات جاده ای در مازندران

ایزدی از کسب رتبه اول ستاد تسهیلات سفر نوروزی مازندران در کشور خبر داد و تصریح کرد: ستاد تسهیلات نوروزی مازندران رتبه اول کشور را در اقامت، تردد، برپایی نوروزگاه ها و هلال احمر و اوقاف و بهزیستی و فراجا کسب کرده است. آمار تردد تا روز شانزدهم فروردین ۴۲ میلیون بوده که شامل ورودی و خروجی مسافران است. لازم به ذکر است که آمار تصادفات جاده ای و برون شهری مازندران هم امسال ۳۴ درصد کاهش داشته. این آمار نشان

کارخانه نساجی شماره یک به فروش رسید

شهردار قائم‌شهر: کار شهرداری، کارخانه داری نیست!



شهردار قائم‌شهر از واگذاری شرکت نساجی شماره یک این شهر خبر داد.

به گزارش تکرار؛ کاظم علیپور در جمع خبرنگاران گفت: با تلاش شبانه روزی تیم حقوقی شهرداری و همکاری همه جانبه اعضای شورای اسلامی قائم‌شهر، برای پرونده ابردهی قائم‌شهر به شرکت تچر که بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان برآورد شده بود، به نفع شهرداری رای صادر شد. وی با تأکید بر اینکه نساجی شماره یک دغدغه مهم مدیریت شهری قائم‌شهر است، افزود: ۹۲ درصد سهام کارخانه نساجی شماره یک در سال ۱۳۹۵ با اخذ مجوزات قانونی لازم توسط شهرداری قائم‌شهر خریداری شد. کارخانه‌ای که بیشتر از ۳۰ سال زبان انباشته داشت و با توجه به فرسودگی دستگاه‌ها هر سال بر میزان این بدهی افزوده می‌شد. رقم قرارداد، ۳۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بود که مقرر شد به صورت اقساط با تنفس شش ماهه و در ۱۶ قسط پرداخت شود. این مبلغ به همراه سود بانکی که به آن تعلق می‌گرفت بالغ بر ۴۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برآورد شد.

علیپور در ادامه تأکید کرد: بنا به دستور سازمان خصوصی سازی، شهرداری قائم‌شهر به عنوان یک نهاد عمومی غیردولتی نمی‌تواند بیشتر از ۴۰ درصد سهام‌داری کند و اگر تلاش تیم حقوقی شهرداری نبود و رای به نفع ما صادر نمی‌شد، ما نه تنها باید تمام کارخانه را به سازمان خصوصی‌سازی تحویل می‌دادیم بلکه باید بدهی گذشته آن را نیز که بالغ بر ۱۶۰ میلیارد تومان تا مهرماه سال گذشته بود، به سازمان خصوصی‌سازی پرداخت می‌کردیم.

■ هزینه‌های نساجی شماره یک از جیب مردم می‌رفت

طبق مدارک موجود، کارخانه نساجی شماره یک از سال ۵۹ کارخانه زیان‌دهی بود و میزان بدهی آن در همان سال به ۳۵ میلیون تومان می‌رسید که رقم بسیار قابل توجهی بود. این رقم در سال‌های بعدی به خاطر فرسوده بودن دستگاه‌ها افزایش بیشتری یافت.

از طرفی تمام هزینه‌هایی که شهرداری در طول سال‌های

امرار معاش کارگران نساجی به خطر نیفتد. برخی از شهرداران و مدیران شهری سعی می‌کنند معضلات شهری را حل نکنند تا بدنامی برای آنها نماند. شهرداری و شورای اسلامی قائم‌شهر هم می‌توانست مشکل نساجی را حل نکند و آن را به دوره‌های بعدی شورا انتقال دهد. اما ما اینکار را نکردیم. همه تهمتها و بدنامی‌ها را به جان خریدیم تا این معضل را حل کنیم.

علیپور، مبلغ مورد نیاز برای به‌روزرسانی دستگاه‌ها و ماشین‌آلات نساجی را ۱۵۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: ماهیت کارخانه نساجی، تولید پارچه است. نساجی شماره یک باید به تولید و سوددهی برسد تا بتواند حقوق کارگرانش را بدهد. این کارخانه ممکن است بدهی‌های پنهانی هم داشته باشد که مهمترین آن بدهی به تامین اجتماعی است. بخش اعظم این بدهی، هزینه‌های بیمه‌ای کارگران است. عدم پرداخت حق بیمه در طول هر ماه، مشمول دو درصد جریمه می‌شود که بالغ بر ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان در ماه برای شهرداری آب می‌خورد. هزینه برق مصرفی کارخانه نیز در سال ۱۴۰۲ در هر دوره ۳۵ میلیون تومان بود که این رقم در سال ۱۴۰۳ به ۵۰۰ میلیون تومان در هر دوره افزایش پیدا کرد! حالا حساب کنید در سال جاری این رقم چقدر می‌شد. بنابراین شهرداری دیگر در توانش نبود که هم حقوق کارگران را بدهد هم بیمه آنها را بپردازد و هم مالیات و سایر بدهی‌های کارخانه را پرداخت کند.

شعاع ۱۵۰ متر تعیین شده که ۷۰ درصد متراژ زمین و بنای کارخانه را دربرمی‌گیرد. از طرفی در آخرین طرح تفصیلی قائم‌شهر، کاربری زمین نساجی شماره یک مقیاس ویژه شهری تعیین شد که می‌توان انواع کاربری‌ها را برایش تعریف کرد. اما با توجه به میراثی شدن زمین کارخانه در طرح جامع شهری هم کاربری زمین نساجی، صنعتی دیده شده که عملاً امکان هر گونه سوءاستفاده از زمین کارخانه را از بین می‌برد.

کاظم علیپور اظهار کرد: شهرداری قائم‌شهر در سال ۱۴۰۱ و از محل عوارض شهری، مبلغ ۲۱ میلیارد تومان، در سال ۱۴۰۲، ۲۷ میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۳، ۲۹ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان به حساب نساجی شماره یک واریز کرد که اگر ادامه می‌یافت در سال جدید باید ۶۵ میلیارد تومان پرداخت می‌کردیم. اگر این ارقام را با قرارداد پروژه زیرگذر دخیانیات قائم‌شهر مقایسه کنیم می‌بینیم که رقم این پروژه ۲۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است در حالی که با پول نساجی می‌توانستیم چند طرح عمرانی شهری را اجرا کنیم.

■ کار شهرداری، کارخانه داری نیست!

کار شهرداری، کار خدماتی، عمرانی و فرهنگی است نه کار صنعتی و کارخانه داری. اگر سال ۹۵ این کارخانه را خریدیم فقط به خاطر این بود که کارخانه را حفظ کنیم تا به سرنوشت نساجی شماره ۲ دچار نشود و

گذشته صرف کرده بود از بین می‌رفت. همه این هزینه‌ها از جیب مردم رفته است نه از جیب شهرداری و شورای اسلامی شهر. شهردار قائم‌شهر تصریح کرد: با توجه به اینکه ۴۰ درصد از سهام نساجی شماره یک برای شهرداری تثبیت شد، ما باید ۵۲ درصد دیگر را واگذار می‌کردیم که اگر این اتفاق می‌افتاد شهرداری قائم‌شهر دچار خسارت فراوانی می‌شد. در سال ۱۴۰۱، ۵۲ درصد سهام نساجی در دو مرحله به مزایده گذاشته شد که هیچ خریداری برای آن پیدا نشد. لازم به ذکر است که از دوره ششم شورا، تمامی مناقصه‌ها و مزایده‌های شهرداری در سامانه ملی ستاد بارگذاری می‌شود که شهرداری در اعلام نتایج آن هیچ نقشی ندارد. اما بالاخره با پیگیری‌های تیم حقوقی شهرداری، رای به نفع شهرداری صادر شد تا همه ۹۲ درصد را به مزایده بگذاریم.

■ ثبت میراثی نساجی شماره یک

علیپور یادآور شد: نساجی شماره یک قائم‌شهر در سال ۱۳۹۹ به عنوان میراث صنعتی نساجی توسط سازمان میراث فرهنگی به ثبت رسیده است. به همین دلیل قیمت اعیان و عرصه این کارخانه به شدت کاهش یافته. بنا بر همین ثبت یراثی، هرگونه اقدام به ساخت و ساز و یا حتی بهسازی بنا در این کارخانه، باید مجوز قانونی داشته باشد در غیر اینصورت جرم محسوب می‌شود.

وی در ادامه گفت: همچنین برای کارخانه، حریم امنیتی به

مدیر شهری قائم‌شهر تأکید کرد: طبق قانون و مفاد مندرج در قرارداد، برای واگذاری ۹۲ درصد از سهام نساجی شماره یک، اهلیت سرمایه‌گذار، احیاء کارخانه نساجی شماره یک، حفظ نیروی انسانی و افزایش ظرفیت تولید باید لحاظ گردد. به همین منظور ما در فراخوان مزایده و هم در پیش‌نویس قرارداد این موارد را قید کردیم و خریدار نیز ملزم به رعایت آنهاست. اهلیت خریدار توسط سازمان خصوصی‌سازی تعیین می‌شود چون ما به نیابت از طرف آنها این مزایده را برگزار کردیم. علاوه بر این‌ها خریدار باید یک تیم نساج را در کنار خود داشته باشد و تولید را افزایش دهد. با علم به اینکه زمین و بنای کارخانه ثبت میراثی است. طبق قانون هر اقدامی که منجر به آسیب عرصه و عیان کارخانه شود جرم محسوب می‌شود. بنابراین هیچ کار عمرانی و یا ساخت و ساز شهری در این کارخانه اتفاق نخواهد افتاد.

■ گفتند: خریدار رفیق شهردار است!

کاظم علیپور ادامه داد: علی‌رغم اینکه ما مصوبه شورا و کمیته انطباق را داشتیم. مناقصه مورد نظر را برگزار کرده بودیم و پیش‌پرداخت لازم نیز به پیمانکار پرداخت شده بود اما به دلیل حریم امنیتی ما نتوانستیم طرح جاده سلامت را در زمین اطراف نساجی اجرا کنیم که البته هیچ آسیبی هم به کارخانه نمی‌زد. گفتند که خریدار رفیق شهردار است. در حالیکه مزایده در سامانه ملی ستاد ثبت شده و شهرداری در آن دخالت ندارد. برنده مزایده کارخانه، یک شهروند قائم‌شهری است که سالها تجربه ساخت و ساز و اجرای پروژه‌های عمرانی را در کارنامه خود دارد. از نظر بنده کسی که این کارخانه را با این حجم از بدهی تحویل می‌گیرد باید عاشق تولید باشد. طبق فرموده مقام معظم رهبری سال سرمایه‌گذاری و تولید معرفی شد. همه ما باید کمک کنیم و به سرمایه‌گذار انگیزه بدهیم تا راحت‌تر وارد چرخه تولید شود. طلبکاران به کارخانه هجوم نیاورند و به سرمایه‌گذار اجازه دهند تا نقدینگی بیشتری را در کارخانه به کار گیرد. به همین اندازه کارگران و پرسنل کارخانه موظفند مالک جدید را همراهی کنند.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران خبرداد:

پایش بیش از ۴۲ هزار نمونه آب شرب در طرح سلامت نروزی

تعدادی از روستاهای منطقه گهرباران نیز از مزایای این پروژه بهره مند می شوند. بهزاد برارزاده مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در حاشیه بازدید از عملیات لوله گذاری خط انتقال آبرسانی روستای زید سفلی شهرستان میاندرد اظهار داشت: عملیات لوله گذاری خط انتقال به طول ۵۲۵۰ متر از یک حلقه چاه به ایستگاه شماره ۱ گهرباران همچنین احداث اتاقک و محوطه سازی اطراف چاه به منظور افزایش ظرفیت و تقویت فشار آب در روستای زید سفلی و تعدادی از روستاهای منطقه گهرباران در دست اجراست. او اعتبار این پروژه را ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: پس از تجهیز چاه و اتمام عملیات لوله گذاری ۱۰ الی ۱۵ لیتر در ثانیه به ظرفیت آب ایستگاه شماره ۱ گهرباران افزوده می شود و ۱۵۰۰ خانوار روستای زید سفلی و روستاهای منطقه گهرباران از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار برخوردار خواهند شد.



او ادامه داد: عملیاتی شامل احداث مخزن ذخیره بعد رسوب گیر به ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب، احداث ساختمان مواد شیمیایی، ساخت اتاقک چاه به همراه محوطه سازی در شهر زیرآب، اندود سیمانی سوله فیلتراسیون و نیز بتن ریزی هزار متر نوار حفاری در شهر زیرآب و اتصال آبگیر به تصفیه خانه درآرسله اجرا شده است. برارزاده، اعتبار صرف شده برای این پروژه را ۶۰۰

میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: برای تکمیل آن به اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال نیاز است و پس از بهره برداری ۴۰ هزار نفر از جمعیت شهرهای پل سفید، زیرآب، شیرگاه و ۱۷ روستای مسیر از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار بهره مند خواهند شد. با اجرای لوله گذاری خط انتقال از چاه به ایستگاه شماره ۱ گهرباران، ضمن افزایش ظرفیت آبرسانی به روستای زید سفلی،

شبانه روزی و لحظه ای انجام شد. مدیرعامل آبفامازندران خاطر نشان کرد: اجرای برنامه مشترک کنترل شاخص های سلامت آب با همکاران مراکز بهداشت محیط مرکزجامع سلامت آب از طریق تشکیل ۲۲ گروه کاری بصورت مستمر در دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار دارد. پروژه تکمیل تصفیه خانه درآرسله در شهرستان سوادکوه با هدف آبرسانی به شهرهای پل سفید، زیرآب، شیرگاه و روستاهای مسیر در دست اجراست. بهزاد برارزاده مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در حاشیه بازدید از پروژه تکمیل تصفیه خانه سوادکوه اظهار داشت: تاکنون عملیاتی شامل اجرای ۱۸۰۰ متر خط انتقال از چشمه گلناب دره تا مخزن و ۳۵۰۰ متر خط انتقال از چشمه کتو دره تا مخزن زیولا شیرگاه، احداث و بازسازی ۶۰۰ متر خط انتقال در شهر زیرآب و بهسازی چشمه گلناب دره همچنین نصب فیلتر ها، تکمیل سوله فیلتراسیون و احداث ساختمان دیزل ژنراتور انجام شد.

در طرح سلامت نروزی امسال، بیش از ۴۲ هزار نمونه برداری از آب شرب توسط کارشناسان کنترل کیفی شرکت آبفامازندران با همکاری مراکز بهداشتی در سطح استان انجام شد. مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران با بیان اینکه در طرح نظارت بر شاخصهای بهداشت آب شرب، در نوروز ۱۴۰۴ تمرکز ویژه بر مناطق گردشگری و شهرستانهای پرتردد بود، افزود: در این طرح، تاسیسات و منابع تامین آب شرب در اماکن مختلف بررسی شد. بهزاد برارزاده از ۴۰ هزار و ۴۰۹ مورد آزمایش های میدانی کلرسنجی و نمونه برداری میکروبی در تعطیلات نوروز خبر داد و تصریح کرد: در این ایام ۹۶۳ مورد گندزدایی تانکرهای آبرسانی سیار نیز انجام شد. او با اشاره به بازدید حضوری از سامانه های گندزدایی، مخازن ذخیره و نیز تاسیسات تصفیه خانه های آب به تعداد ۱۶۵۸ مورد، اظهار داشت: در این ایام مأموریت های محوله برای بررسی مشکلات اعلام شده، بصورت

برگزاری بزرگترین گردهمایی سازندگان و تولیدکنندگان صنعت ساختمان مازندران

میان فعالان صنعت ساختمان برای بررسی راهکارهای خروج از رکود و تشویق سرمایه گذاران به حضور این عرصه خواهد بود و می تواند به توسعه این صنعت در استان مازندران کمک کند. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های مازندران در پایان، برگزاری این اجلاس را فرصت مناسبی برای سرمایه گذاری در پروژه های مدیریت شهری دانست و گفت: این گردهمایی فرصت مناسبی خواهد بود تا شهرداری ها علاوه بر تعریف پروژه در زمین های خود، ضمن معرفی جذابیت های پروژه های شهری به سرمایه گذاران به سمت ایجاد درآمدهای پایدار حرکت نمایند.



راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر نامگذاری سال جاری به نام سرمایه گذاری برای تولید با موضوع «فرصت های سرمایه گذاری و ساخت در استان مازندران» برگزار می گردد و فرصتی مناسب برای تبادل نظر

وی ادامه داد: بدین منظور، مالکانی که زمین های مناسب برای سرمایه گذاری دارند و تولیدکنندگان فعال در صنعت ساختمان نیز به این اجلاس دعوت می شوند. هاشمی تاکید کرد: این اجلاس در

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری مازندران تأکید کرد که برای اجرای این اجلاس، نیاز به هماهنگی های لازم با شهرداری های استان و همچنین سازندگان و هتل داران استان دارد.

دیدار دکتر رضا حیدریون مدیرعامل باشگاه سازندگان و تولیدکنندگان ساختمان کشور با مهندس سید حمید هاشمی مدیرعامل سازمان همیاری و شهرداری های مازندران به منظور برنامه ریزی برای برگزاری یازدهمین اجلاس سازندگان و تولیدکنندگان صنعت ساختمان برگزار شد. سید حمید هاشمی در این دیدار به تأکید استاندار مازندران بر تبدیل این استان به «بهشت سرمایه گذاران ایران» اشاره کرد و گفت: نگاه استاندار نشان دهنده اهمیت ویژه ای است که به توسعه اقتصادی و جذب سرمایه گذاری در مازندران داده می شود چرا که این مقوله در رشد و شکوفایی اقتصادی استان تأثیرگذار است و فرصت های شغلی جدیدی را ایجاد می کند.

استاندار مازندران: زنان شمال کشور نقشی جدی در توسعه منطقه دارند

جامعه کمک می کند. نخستین همایش زن در تاریخ محلی ایران (پهنه شمال - مازندران) طی دو روز در اردیبهشت ۱۴۰۴ برگزار می شود، استاندار مازندران از نخستین نهادهای حامی برگزاری این رخداد بود که به گفته استاندار مازندران «با تمام ظرفیت های استان به استقبال این رویداد ملی، علمی و فرهنگی در ساری» می رود. یونس رستمی درباره همکاری استانداری مازندران در برگزاری همایش، اظهار می کند: استانداری می تواند جهت فراهم آوردن فضای مناسب برای فعالیت های انجمن، تسهیل مجوزهای لازم و نیز پیوند دادن این نهاد با دیگر دستگاه های اجرایی، نقش کلیدی ایفا کند.



برای مستندسازی نقش تاریخی زنان، ترویج مطالعات زنان و احیای روایت های فراموش شده باشد. این اقدام به انسجام پژوهشگران زن، تولید دانش بومی و پیوند میان دانشگاه و

نماینده ارشد دولت در استان مازندران بر این مساله تأکید کرده و می افزاید: با تشکیل دفتر انجمن در استان کاملاً موافقم. تشکیل دفتر انجمن می تواند بستری

ارزشمند برای تعامل و تبادل اندیشه خواننده و درباره اهمیت آن می گوید: همایش ها فرصتی ارزشمند برای تبادل اندیشه، هم افزایی علمی و ایجاد شبکه های ارتباطی میان پژوهشگران، فعالان مدنی و مسئولان اجرایی اند. این گردهمایی ها نه تنها به غنای علمی و فرهنگی جامعه کمک می کنند، بلکه در سطح عملی نیز می توانند بسترساز تغییرات مثبت و پایدار باشند؛ به ویژه وقتی به مسائل بومی و منطقه ای بپردازند. استاندار مازندران، دیدگاه خود نسبت به نهادهای مدنی را این گونه تشریح کرد: نهادهای مدنی بازوی توانمند جامعه در پیگیری مطالبات مردمی، ارتقاء آگاهی عمومی و ایجاد گفت و گو اجتماعی اند.

نخستین همایش «زن در تاریخ محلی ایران (پهنه شمال - مازندران)» با همت دو انجمن «زنان پژوهشگر تاریخ» و «انجمن ایرانی تاریخ» پس از گیلان و گلستان اردیبهشت امسال در ساری برگزار می شود. نماینده عالی دولت در مازندران در این مراسم درباره ضرورت برگزاری همایش، جایگاه نهادهای مدنی در مازندران، تشکیل دفتر انجمن زنان پژوهشگر تاریخ در استان صحبت کرد و به برخی پرسش های دیگر پاسخ داد. میزبانی مازندران از همایش زن در تاریخ محلی ایران را می توان یکی از راهبردهای افزایش توجه و توسعه نقش زنان در جامعه امروز دانست. مهدی یونس رستمی، استاندار مازندران، برگزاری همایش را فرصتی